rum ordinatores, apud sanctissimos patriarchas, a
 quibus ordinantur aut praeponuntur, monumenta
 fieri, et cum iureiurando ordinatorum et consensu
 amplioris partis in eis deseruentium debitum mani-
 5 festari et quia non est possibile de rebus mobilibus
 istud persolvi; eos vero qui a metropolitans ordinantur,
 sive episcopi sint sive archimandritae sive orphanotrophi
 sive ptochii aut aliarum venerabilium domo-
 rum ordinatores, apud eos simiiter metropoli-
 10 tans episcopos huiusmodi monumenta conscribi; ab
 illis vero episcopis, qui aut a patriarchis aut metro-
 politis episcopis ordinantur et habent sub propria
 iurisdictione aut monasteria aut ptochia aut xenones
 aut nosocomia aut alias venerabiles domos, sub si-
 15 milem modum gesta fieri, ita tamen ut, sive apud
 patriarchas sive apud metropolitans sive apud alios
 episcopos huiusmodi gesta fiant, nullum pro his dis-
 pendium aut expensam venerabiles domos sustinere.
 Propterea enim nolimus de cetero apud iudices pro-
 vinciarum aut defensores locorum huiusmodi monu-
 20 menta a memoratis personis sive domibus agi, ut
 nullum dispendium sentiant. Postquam vero ista sub-
 secuta fuerint apud memoratos sanctissimos patriar-
 chas aut metropolitans aut alios episcopos, tunc
 praedicti ordinatores debitoris domus venerabilis in
 25 scriptis in publico civitatis loco proponant per vi-
 ginti dies, et isto modo hortentur eos qui emere
 volunt immobilem rem, ut qui plus praebet aliis
 praeponatur. His vero omnibus procedentibus ven-
 ditionem fieri pretio modis omnibus pro debito dando,
 ut non aliter habeat emptor munitionem, nisi pretium
 pro ipso debito persolvatur, et hoc evidenter inscri-

v. 29—33 sententia adumbratur 'Ροπ. 10, 3, ubi citatur νεαρά ριέ'.

administratores, apud ipsos sanctissimos patriarchas a quibus creantur vel designantur monumenta facere, et cum iureiurando administratorum atque consensu maioris partis eorum qui ministeria in iis obeunt debitum manifestum fieri et quod ex rebus mobilibus id solvi nequeat; eos autem qui a metropolitans episcopis creantur, sive episcopi sint sive archimandritae sive orphanotrophi sive ptochotrophi vel aliarum venerabilium domuum administratorum, apud ipsos simiiter metropolitans episcopos eiusmodi monumenta conscribere; apud illos autem episcopos, qui vel a patriarchis vel a metropolitans episcopis creantur et sub iurisdictione sua vel monasteria vel ptochia vel xenones vel nosocomia vel alias venerabiles domos habent, eodem modo monumenta fieri: ita tamen ut sive apud patriarchas sive apud metropolitans sive apud alios episcopos eiusmodi monumenta fiant, nullum inde damnum vel sumptum venerabiles domus subeant. Propterea enim nolimus in posterum apud praesides provinciarum vel defensores locorum eiusmodi monumenta a memoratis personis vel domibus confici, ne ullum damnum subeant. Postquam autem haec ita consecuta sunt apud memoratos sanctissimos patriarchas vel metropolitans vel alios episcopos, tum praedicti administratores debitoris venerabilis domus in scriptis in publico civitatis loco per viginthi dies proponant, eoque modo adhortentur eos qui rem immobilem emere velint, ut qui plus offerat ceteris praeponatur. His autem omnibus procedentibus venditio fiat, et pretium omnibus modis pro debito detur, ut emptor non aliter securitatem habeat nisi pretium pro ipso debito solverit, idque nominatim cum iure-